Wirttembergischer Schuitzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Wurttembergische Meisterschaften 2024

7.15.10

HB

HB

ORI

7.15.10

602
604
620
619
623
618
606
600
603
599

COXXNDOR®LN =

N

7.15.12

1. 624

7.15.14

601
605
613
611
607
609
608
8. 612

oarmN=

7.15.16

615
626
622
614
616
617

ogarLN =

Perkussionsfreigewehr - Herren |

Birgerwehr Rottweil

SGi  Schwabisch Hall
SGi  Schwabisch Hall 2

Burgerwehr Rottweil 2

SGi Schwabisch Hall 3

Perkussionsfreigewehr - Herren |

Sturm, Michael SGi  Schwabisch Hall
Rudolph, Luisa SGi Schwabisch Hall
Bailer, Achim HB Burgerwehr Rottweil
Koch, Tanja HB Burgerwehr Rottweil
Wannenmacher, Kevin HB Burgerwehr Rottweil
Dreller, Jan SGi Schwabisch Hall
Schneider, Lorena SV Barenthal
Baumbhakl, Kiara Marielle SGi Schwabisch Hall
Winkler, Winona SGi Schwabisch Hall

von Kopp-Ostrowski, DominikSGi Schwabisch Hall

Perkussionsfreigewehr - Herren i

Grigas, Stephan HB Burgerwehr Rottweil

Perkussionsfreigewehr - Herren lll

Baumhakl, Thomas SGi Schwabisch Hall
Bailer, Alfred HB Burgerwehr Rottweil
Sippel, Stefan SGi Schwabisch Hall
Bitzer, Ginter HB Burgerwehr Rottweil
Kauber, Martin SGes Bad Boll

Schwartz, Andreas SV Eutendorf

Zillert, Bernd SV Eutendorf

Motz, Ralph SV Laupheim

Perkussionsfreigewehr - Herren IV

Frey, Michael SGi Schwabisch Hall
Schuster, Arne SSV  Bdsingen
Lamparth, Peter SGes Bad Boll

Butz, Georg SGi Munderkingen
Frisch, Hartmuth SGi Schwabisch Hall
Walz, Dieter SAbt Durrweiler

10
10
10
10
10
10
10

10

10
10

~N © © © © ©

o O © © OO

Mannschaftsergebnisse

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

0 © © © © ©

© © OO oo

Einzelergebnisse

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Einzelergebnisse

10

Einzelergebnisse

10

-
O O OO oo

Einzelergebnisse

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
9
9
8

10
10
10

9
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
9
9
9

10
10
10

9
10
10

260
270
250
140
150

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

430
429
420
410
391

146 RE
144
144
143
143
141
140
138
135
133

137 NR

145
142
132
131
128 A
128 A
128
79

135
130 A
129
128
123
117

Gedruckt am 26.05.2024 um 21:21:39 Uhr

Version: 5.2.4.0

Seite 1



