Württembergischer Schützenverband 1850 e. V.

Ergebnis Württembergische Meisterschaften 2024

7.15.10 Perkussionsfreigewehr - Herren I

Mannschaftsergebnisse

1. HB	Bürgerwehr Rottweil	260	430
2. SGi	Schwäbisch Hall	270	429
3. SGi	Schwäbisch Hall 2	250	420
4. HB	Bürgerwehr Rottweil 2	140	410
5. SGi	Schwäbisch Hall 3	150	391

7.15.10 Perkussionsfreigewehr - Herren I

Einzelergebnisse

1.	602	Sturm, Michael	SGi	Schwäbisch Hall	10	10	10	10	10	10	146 RE
2.	604	Rudolph, Luisa	SGi	Schwäbisch Hall	10	10	10	10	10	10	144
3.	620	Bailer, Achim	HB	Bürgerwehr Rottweil	10	10	10	10	10	10	144
4.	619	Koch, Tanja	HB	Bürgerwehr Rottweil	10	10	10	10	10	10	143
5.	623	Wannenmacher, Kevin	HB	Bürgerwehr Rottweil	10	10	10	10	10	10	143
6.	618	Dreßler, Jan	SGi	Schwäbisch Hall	10	10	10	10	10	10	141
7.	606	Schneider, Lorena	SV	Bärenthal	10	10	10	10	10	10	140
8.	600	Baumhakl, Kiara Marielle	SGi	Schwäbisch Hall	9	10	10	10	10	10	138
9.	603	Winkler, Winona	SGi	Schwäbisch Hall	10	10	10	10	10	10	135
10.	599	von Kopp-Ostrowski, Domin	ikSGi	Schwäbisch Hall	9	10	10	10	10	10	133

7.15.12 Perkussionsfreigewehr - Herren II

Einzelergebnisse

1. 624 Grigas, Stephan	HB	Bürgerwehr Rottweil	9	9	10	10	10	10	137 NR
------------------------	----	---------------------	---	---	----	----	----	----	--------

7.15.14 Perkussionsfreigewehr - Herren III

Einzelergebnisse

1.	601	Baumhakl, Thomas	SGi	Schwäbisch Hall	10	10	10	10	10	10	145
2.	605	Bailer, Alfred	HB	Bürgerwehr Rottweil	10	10	10	10	10	10	142
3.	613	Sippel, Stefan	SGi	Schwäbisch Hall	9	9	9	10	10	10	132
4.	611	Bitzer, Günter	HB	Bürgerwehr Rottweil	9	9	9	10	10	10	131
5.	607	Kauber, Martin	SGes	Bad Boll	9	9	9	10	10	10	128 A
6.	609	Schwartz, Andreas	SV	Eutendorf	9	9	9	9	9	10	128 A
	608	Zillert, Bernd	SV	Eutendorf	9	9	9	9	9	10	128
8.	612	Motz, Ralph	SV	Laupheim	7	8	8	8	9	10	79

7.15.16 Perkussionsfreigewehr - Herren IV

Einzelergebnisse

1.	615 Frey, Michael	SGi	Schwäbisch Hall	10	10	10	10	10	10	135
2.	626 Schuster, Arne	SSV	Bösingen	9	9	9	10	10	10	130 A
3.	622 Lamparth, Peter	SGes	Bad Boll	9	9	9	10	10	10	129
4.	614 Butz, Georg	SGi	Munderkingen	9	9	9	9	9	10	128
5.	616 Frisch, Hartmuth	SGi	Schwäbisch Hall	9	9	10	10	10	10	123
6.	617 Walz. Dieter	SAbt	Durrweiler	8	9	9	10	10	10	117